DEFENSORIA PÚBLICA

ESTADO DO TOCANTINS
CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA

EDITAL Nº 198/2015
DEFERE AS INSCRIÇÕES DO 27º CONCURSO DE PROMOÇÃO

ANTIGUIDADE
(Publicado no DOE nº 4.511, de 02 de dezembro de 2015)

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA
DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei
Complementar Estadual nº 55, de 27 de maio de 2009, do Regimento Interno do
Conselho Superior da Defensoria Pública e da Resolução-CSDP nº 099, de 10 de
junho de 2013, TORNA PÚBLICA a relação dos Defensores Públicos que tiveram
DEFERIDOS seus PEDIDOS DE INSCRIÇÃO ao 27º Concurso de Promoção para
Defensor Público de 2ª Classe pelo critério de antiguidade, abrindo-se o tríduo
regimental para eventuais impugnações, nos termos do art. 74 do Regimento Interno
do Conselho Superior da Defensoria Pública, conforme se vê abaixo:

1. EVANDRO KAPPES
2. FELIPE LOPES BARBOZA CURY
3. GUILHERME VILELA IVO DIAS

PUBLIQUE-SE.

DADO e PASSADO nesta cidade de Palmas, Capital do Estado do Tocantins,

ao primeiro (1º) dia do mês de dezembro (12) do ano de dois mil e quinze (2015).

MARLON COSTA LUZ AMORIM

Presidente